Приложение №1

к Положению о членстве

в Союзе предприятий индустрии

никотиносодержащих изделий

В Правление

Союза предприятий индустрии

никотиносодержащих изделий

ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в Союз предприятий индустрии никотиносодержащих изделий

Настоящим прошу принять в члены Союза предприятий индустрии никотиносодержащих изделий

(далее – Союз)

_______________________________________________________________________________________________________

полное наименование кандидата, ИНН

и подтверждаю свое согласие действовать в соответствии с Уставом Союза и внутренними документами Союза, исполнять

решения Общего собрания членов, Правления и других органов управления Союза, своевременно сообщать об изменении

сведений, предоставляемых в Союз, а также надлежащим образом исполнять иные обязанности и требования согласно

Уставу и внутренним документам Союза, а также гарантирую оплату ежемесячных текущих (регулярных) членских

взносов, иных (в том числе целевых) взносов в имущество Союза в порядке и в сроки, предусмотренные Уставом Союза,

Положением о членстве в Союзе, иными внутренними документами, решениями органов управления Союза.

_______________________ ______________________ /______________________________/

Должность руководителя подпись ФИО руководителя

МП

"_____" _________________ г.